
       Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

         ul.  Słowackiego 18        tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

        87-700 Aleksandrów Kujawski fax. (054) 282 80 02 

             e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

   Aleksandrów Kujawski, dnia 30.05.2023 r. 
 
 
L.dz. P.Sz. / 4311 /23 

Do wszystkich Wykonawców 
postępowania nr: 11/2023 
http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 
www.ezamowienia.gov.pl 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 11/2023 w trybie podstawowym 

na ”Dostawa Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety” opublikowanego na platformie 

e-zamowienia dnia 25.05.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00233673 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
             Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
Pytanie Nr 1 Dot. Pakietu nr 1  
Czy Zamawiający dopuści Nici syntetyczne, plecione, wykonane z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu (glikolid i l-
laktyd 90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%), Poli (glikolid i l-laktyd 30-70) oraz stearynianem 
wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 
28 dniach?  
Odpowiedź Nr 1 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie Nr 2 Dot. Pakietu nr 1, poz. 9  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm okrągłą z zakończeniem krótkim tnącym, szew pętlowy?  
Odpowiedź Nr 2 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie Nr 3 Dot. Pakietu nr 1, poz. 17  
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej?  
Odpowiedź Nr 3 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie Nr 4 Dot. Pakietu nr III, poz. 12  
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 
precyzyjnym ostrzem typu micro-point, zapakowany w papierowy nośnik i torebkę foliowo-papierową?  
Odpowiedź Nr 4 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie Nr 5 Dot. Pakietu nr IV A  
Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, wykonane z kopolimeru kwasu 
glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 
40%, po 21 dniach 15%? 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


       Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

         ul.  Słowackiego 18        tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

        87-700 Aleksandrów Kujawski fax. (054) 282 80 02 

             e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Odpowiedź Nr 5 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2023-05-30T13:28:42+0200




